
ZO ČSZ VINOHRADY pořádá přednášky v sále Státní veterinární 
správy ČR (dříve UVIS) na adrese Praha 2, Slezská 7. Přednášky se 
konají každé úterý od 17:00 do 19:00 hodin. Vstupné 15,-Kč

Termín Přednášející Téma
15.10.2013 Ing. J. Baier Houby jedlé a houby pěstované na 

balkoně, zahradě i v pytlích.

22.10.2013 Ing. J.Václavík Cibuloviny a hlíznaté rostliny. Jak je 
zabezpečit pro další sezonu.

29.10.2013 J. Kraus Celoroční práce u teplomilných druhů 
ovoce. Kdy provádíme řez a zazimování?

  5.11.2013 Dr. St. Peleška Jahody-obnova výsadeb. Používáte sadbu 
vlastní, od sousedů, nebo od 
šlechtitelských stanic?

12.11.2013 Ing. J. Jandera Opravné řezy, opakování teorie řezu 
jádrovin pro příští sezonu. Kdy řezat?

19.11.2013 Dr. St. Peleška Včela- čmelák a ostatní hmyz. Pomocník, 
či škůdce na zahradě? Jak je chránit?

26.11.2013 Ing. Kopřiva Jaké přípravky budeme používat na 
ochranu zeleniny a ovoce před škůdci a 
chorobami?

 3.12.2013 Ing. V. Vohrlík Posklizňové práce drobného ovoce-
maliny, rybíz, angrešt. Kdy, jak a čím je 
ošetřovat?

10.12.2013 Ing. O. Faměra Kdy a jak provádíme roubování a 
očkování pro zmlazení a rekonstrukci 
našich zahrad?

17.12.2013 J. Kraus Červené a modré peckoviny. Řez, ochrana 
a příprava na zimu.

Bližší informace ohledně odborných přednášek získáte na tel. č. 728 381 077 
www.zahradkar.org.

Během Vaší účasti na přednášce si  prosím vypněte svůj mobil.
Na Vaši účast se těšíme.

Cyklus jarních přednášek je plánován od 14.1.2014

http://www.zahradkar.org./

